Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2019 г.                              № 105                                             с. Крутиха

Об утверждении проекта повестки дня очередной двадцать шестой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края шестого созыва

В соответствии  со ст. 17 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Назначить очередную двадцать шестую сессию Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края шестого

созыва на ноябрь 2019 года.

 2. Утвердить повестку и порядок ведения очередной двадцать шестой

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва, включив

следующие вопросы:

 2.1. О внесении изменений и дополнений в решение  сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2019 год».

 2.2. О принятии к сведению отчета уполномоченных отдела полиции МО

МВД РФ «Каменский» Щербаля В.Н., Старченко В.М. в с. Крутиха за 1

полугодие 2019 г.

 2.3. Об утверждении проекта повестки дня очередной двадцать седьмой

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва.

И.о. главы сельсовета                                                                            Н.С. Шейнова